PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 1/4

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 88 / 2017

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 36 / 2017

Objeto: EQUIPAMENTOS PARA UTILIZAÇÃO NO POSTO DE IDENTIFICAÇÃO NO SISTEMA ON-LINE, PARA EMISSÃO DE CARTEIRA DE

IDENTIDADE PELA DELEGACIA DE POLÍCIA DE MARIA DA FÉ

Preâmbulo

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2017, PROCESSO Nº 088/2017. Aos dezoito dias do mês de agosto do ano de 2017, às 09

horas reuniu-se o Pregoeiro Municipal, Sr. Laurismaradno Moraes da Fonseca, designado pela Portaria nº 106 de 19/06/2017, e os membros da

equipe de apoio Patrícia Kraut de Mendonça e Ana Maria Francisco Guedes, para o credenciamento, habilitação e fase de lances do Pregão acima

especificado, cujo objeto é a aquisição de equipamentos para utilização na confecção de carteira de identidade, em atendimento a Secretaria de

Administração Financeira e ao Gabinete.

Credenciamento

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
TOPJET COMERCIO LTDA 04.431.264/0001-50 MARCO AURELIO BATISTA

ADMAQ LTDA 71.359.939/0001-95 Sem representante

RIOTRON COMERCIO DE MÁQUINAS EIRELI 06.038.098/0001-52 Sem representante

Registro do Pregão

Lote 1 - IMPRESSORA DE IMPACTO MATRICIAL

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 TOPJET COMERCIO LTDA Classificado R$       4.770,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - IMPRESSORA DE IMPACTO MATRICIAL
Data / Hora Fornecedor Valor
18/08/2017 09:35:35 TOPJET COMERCIO LTDA R$       3.911,0000

Lote 2 - PERFURADORA MANUAL

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
3 TOPJET COMERCIO LTDA Desclassificado R$          18,7000

2 ADMAQ LTDA Classificado R$       1.400,0000

1 RIOTRON COMERCIO DE MÁQUINAS EIRELI Classificado R$       4.700,0000

(**)TOPJET COMERCIO LTDA - FORNECEDOR COTOU O ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

1ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - PERFURADORA MANUAL
Data / Hora Fornecedor Valor
18/08/2017 09:37:56 RIOTRON COMERCIO DE MÁQUINAS EIRELI Declinou

18/08/2017 09:37:59 ADMAQ LTDA Declinou

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 2/4

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Lote 3 - PLASTIFICADORA DE DOCUMENTOS

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
2 ADMAQ LTDA Classificado R$         590,0000

1 TOPJET COMERCIO LTDA Classificado R$         802,4400

1ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - PLASTIFICADORA DE DOCUMENTOS
Data / Hora Fornecedor Valor
18/08/2017 09:39:46 TOPJET COMERCIO LTDA R$         589,0000

18/08/2017 09:40:12 ADMAQ LTDA Declinou

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - IMPRESSORA DE IMPACTO MATRICIAL
Fornecedor Valor Vencido
TOPJET COMERCIO LTDA R$       3.900,0000

Resultado da Negociação - Lote 2 - PERFURADORA MANUAL
Fornecedor Valor Vencido
ADMAQ LTDA R$       1.400,0000

Resultado da Negociação - Lote 3 - PLASTIFICADORA DE DOCUMENTOS
Fornecedor Valor Vencido
TOPJET COMERCIO LTDA R$         589,0000

Habilitação

TOPJET COMERCIO LTDA Habilitada

ADMAQ LTDA Habilitada

RIOTRON COMERCIO DE MÁQUINAS EIRELI Habilitada

Ocorrências

Resultado

Fornecedor: TOPJET COMERCIO LTDA Total R$ 4.489,00

Lote 1 - IMPRESSORA DE IMPACTO MATRICIAL
Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

IMPRESSORA DE IMPACTO

MATRICIAL

UN 1,0000

R$

3.900,0000

R$       3.900,0000 0,29%  -

 Total Lote R$ 3.900,00

Lote 3 - PLASTIFICADORA DE DOCUMENTOS
Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

PLASTIFICADORA DE

DOCUMENTOS

UN 1,0000 R$         589,0000 R$         589,0000 8,87%  -

 Total Lote R$ 589,00

Fornecedor: ADMAQ LTDA Total R$ 1.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 3/4

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Lote 2 - PERFURADORA MANUAL
Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

PERFURADORA MANUAL UN 1,0000

R$

1.400,0000

R$       1.400,0000 58,42%  -

 Total Lote R$ 1.400,00

Encerramento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 4/4

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

MARIA DA FÉ, 18 de Agosto de 2017.

____________________________________________________
ANA MARIA FRANCISCO GUEDES

Membro da CPL

____________________________________________________
LAURISMARADNO MORAIS DA FONSECA

Pregoeiro

____________________________________________________
PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

Membro da CPL

____________________________________________________
TOPJET COMERCIO LTDA
MARCO AURELIO BATISTA

____________________________________________________
ADMAQ LTDA

Sem representante

____________________________________________________
RIOTRON COMERCIO DE MÁQUINAS EIRELI

Sem representante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org